[image: image1.png]

	Администрация
муниципального образования «Еравнинский район»
Республики Бурятия

	Буряад Республикын

«Яруунын аймагай»
муниципальна байгуулгын
Захиргаан

671430, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Сосново-Озерское ул. Первомайская, 113  тел./факс 8(30135)21445

URL:http://yaruuna.ru; E-mail: admeravna@icm.buryatia.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№       «____» ___________2021 г.
  О внесении изменении в муниципальную программу

«Развитие образования»
                В соответствии с Федеральным законом от  13.12.2013г. №240-V «об образовании в Республике Бурятия» на основании постановления АМО «Еравнинский район» от 23 сентября 2014г. №676 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Еравнинский район», постановляю:

1. Утвердить, прилагаемые изменения в новой редакции в муниципальную программу «Развитие образования», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Еравнинский район» «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования» №910 от 25 декабря 2014г. согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава-Руководитель                                                                 Ц.Г.Шагдаров

Администрации муниципального

образования  «Еравнинский район»